

BASIN KUPÖRLERİ

03 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

'Spordan asla kopmayın'



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlere sivil toplum kuruluşlarında görev alması çağrısında bulunarak, "STK'lar toplumun vicdanıdır. Eğer bir kulüpte yöneticilik yapıyorsan, mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan, onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsun." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)nce bu yıl 8'incisi düzenlenen Tematik Kış Kampları, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'ın katılımıyla başladı. Bakan Bak, farklı illerdeki GSB Yurtlarından gelerek İstanbul'da düzenlenen İnsan Hakları ve Hukuk Kampına katılan üniversite öğrencileriyle buluştu. Tematik Kampa Sayıştay Başkanı Metin Yener de katıldı. Kampın açılış programında gençlere seslenen Bakan Bak, "Burada güzel bir atmosfer, güzel bir ortam var. Ben de çok faydalandım. Sizler çok kıymetlisiniz. Özellikle önümüzdeki yıllarda bu devleti yönetecek siyasal bilimlerdeki, hukuktaki arkadaşlarımız olarak değerlisiniz. Sizlerin bu kampa değerli bilgiler kazanacağınıza inanıyoruz. Bana göre çok verimli. Ben de özellikle parlamentoda görev yaparken eski parlamenterler ve eski bakanlarla yaptığımız sohbetlerde onların devlet ve siyaset tecrübelerinden faydalandım. Onların tecrübelerini aktarmalarını çok kıymetli buluyorum. Bürokraside, siyasette görev yapmış, hukukta belli noktalara gelmiş kişilerin bilgileri çok kıymetli. Sizlere yeni bir ufuk, yeni bir bakış açısı kazandıracaktır." dedi.

"Devlete hizmet etmiş kişilerin tecrübelerinden yararlanın"

Bakan Dr. Osman Aşkın Bak, insan hayatında tecrübenin çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Devlete hizmet etmiş önemli görevlerde bulunmuş kişileri dinleyin. Buraya gelecek olan kişilerdeki onların paylaşımlarını dinleyin. Hakikaten tecrübe çok önemli. O yüzden bu kampların çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Mutlaka ve mutlaka sivil toplum kuruluşlarında görev alın özelinde de spor kulüplerinde görev alın. Gençlere dokunun, gençlerin kötü alışkanlıklardan uzaklaşması için onlara yardımcı olun. Spor güzel şey, gençlik güzel bir şey. Güzel, sizin enerjiniz de güzel ama biraz daha coşku lazım. Heyecan lazım. Heyecan olmadan olmaz. Enerji olmadan olmaz. Sevgi olmadan olmaz. Döndüğünüz zaman arkadaşlarınıza anlatın, güzel

destluklar kazanın. Bu ülkenin gençleri olarak sizlerle gurur duyuyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Dünya gündeminin çok yoğun olduğunu ve bunun iyi takip edilmesi gerektiğini ifade eden Bakan Bak, "Dünyamız hızla geliyor. Birleşmiş Milletlerin yapısı tartışılıyor, Dünya beşten büyütür tartışılıyor, daha adil bir dünya mümkün mü tartışılıyor. En son Gazze'de, Filistin'de yaşananları, çocukların ve kadınların katledilmesini, dünyanın buna sessiz kalmasını tartışmak lazım. Kampa gelecek ilgili uzmanlarla mutlaka bunları bu süreç içinde tartışacaksınız. Sayın Cumhurbaşkanımızın bu süreçte ortaya koyduğu tablo, sessiz kalmayı, dünyayı harekete geçişi, dünya liderleriyle görüşmesi, diplomasisi, insan haklarının değerlendirilmesi açısından çok önemli hususlar. Yükselen ırkçılık, islamofobi, insan haklarıyla ilgili hususlar önemli. Tüm bunları burada tartışacaksınız, göreceksiniz. Bunları takip etmenizde fayda var." diye konuştu.

"Eğer bir çocuğu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsundur"

Bakan Bak, gençlere Sivil Toplum Kuruluşlarında görev almaları çağrısında bulunarak, şunları söyledi: "İnsan haklarını çok daha iyi bir şekilde öğrenmek istiyorsanız Sivil Toplum Kuruluşlarında görev alın. STK'lar toplumun dinamikleri, toplumun vicdanı. Eğer bulunduğunuz ortamda bir zulüm, bir zulüm, bir yanlışlık varsa olan en güçlü şekilde cevap verebileceğiniz yapılar STK'lar ve kendi fikirleriniz. Onun için STK'ların içinde olmanız lazım. Bir spor kulübünün amacı, gençlere spor yaptırmak onları kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak, onları uyuşturucunun pençesinden almaktır. Eğer sen kulüpte yöneticilik yapıyorsan, o mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan ve onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan insan hakları açısından kendi vicdanın açısından doğru şeyler yapıyorsun."

"Spordan asla kopmayın, sporun içerisinde olun"

Yaşamından örnekler veren Bakan Bak, yıllarca sporun içerisinde olduğunu belirterek, "Her ne kadar mühendis olsam yıllarca sporun içerisinde bulundum. Futbol oynadım, antrenörlük, futbol hakemliği yaptım. İngiltere'de maç yönettim.

GSB yurtları depremzedelere kapılarını açtı

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi.

Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşa kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremden etkilenenlerin hizmetine açıldı. Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurtta 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

manmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.



Bakan Bak: Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık." dedi. Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, "Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın." AA



Deprem bölgelerine yeni yurtlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı. Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor. Bölgede devam eden yeni yurt projeleri şöyle:

Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahra-

GSB YURTTLARI “ASRIN FELAKETİNDE” KAPILARINI AÇTI

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, “asrın felaketi” olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi.

Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşın kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı. Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurttan 487 bin 339 vatandaş misafir

edildi.

Deprem bölgelerine yeni yurtlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı. Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.

Bölgede devam

eden yeni yurt projeleri şöyle:

Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 Yatak



Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

Bakan Bak: “Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık”

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık.” dedi. Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: “Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o

gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın.”



Genç Aktivist Gönüllülük Kampı sona erdi



Samsun'da düzenlenen Genç Aktivist ve Gönüllülük Kampı sona erdi. Öğrenciler, 29 Ocak'ta başlayan kampta sportif faaliyetlerin yanı sıra sosyal ve kültürel etkinliklerle dolu bir dönem geçirdi



10 FARKLI İLDE DÜZENLENDİ

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve 29 Ocak tarihinde start alan Genç Aktivist ve Gönüllülük Kampı sona erdi. 10 farklı ilde eş zamanlı olarak organize edilen kamp boyunca öğrenciler eğitimlerin yanı sıra boş zamanlarında düzenlenen aktiviteler ile güzel bir kamp dönemim geçirdi. Verimli geçen kamp için öğrenciler, **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**'a teşekkür etti.

BAKAN BAK.'A TEŞEKKÜR

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, yaptığı açıklamada; "İlimize gelen öğrencilerimizi en iyi şartlarda ağırladık. Eğitimlerin yanı sıra sosyal kültürel ve sportif faaliyetler organize ederek kampımızın verimli geçmesini sağladık. İlimizden güler yüzle memleketlerine gönderdik. Böyle güzel bir organizasyon için öncelikle **Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak** ve katkısı bulunan herkese teşekkür ediyoruz" dedi.



Konya ev sahipliği yaptı

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi



Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşa kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı. Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurttan 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

DEPREM BÖLGELERİNE YENİ YURTLAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı.

Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.

BÖLGEDE DEVAM EDEN YENİ YURT PROJELERİ ŞÖYLE:

Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu,

Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

BAKAN BAK: HER BİR DEPREMZEDEYİ BAĞRIMIZA BASTIK

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık." dedi. Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı

dileyerek, şunları kaydetti: "Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, millette tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın." (AA)

Depremde yurtlar vatandaşlara yuva oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi. Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşa kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremlere hizmetine açıldı. Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremlere konaklamaları gerçekleştirildi. Ülke genelinde toplam 620 yurta 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

DEPREM BÖLGELERİNE YENİ YURTLAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı. Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor. Bölgede devam eden yeni yurt projeleri şöyle: Hatay 1000 Yatak Kapasiteli



Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli

Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Adana 1000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**, Kilis 1000 Yatak Kapasiteli **Öğrenci**

Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli **Öğrenci Yurdu**.

BAKAN BAK: "HER BİR DEPREMZEDEYİ BAĞRIMIZA BASTIK"

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremlere bağrımıza bastık." dedi. Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: "Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü.

Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremlere bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın." ■ AA



GSB yurtları "asrın felaketinde" depremzedelere kapılarını açtı

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi.

Ankara (AA) - Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşa kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı.

Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurttan 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

Deprem bölgelerine yeni yurtlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı.

Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı.

Deprem bölgesindeki 9 ilde 14



bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.

Bölgelerde devam eden yeni yurt projeleri şöyle: Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis 1000 Ya-

kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

Bakan Bak: Her bir depremzedeyi bağımıza bastık

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağımıza bastık." dedi.

Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: "Asrın felaketi olarak akıllara

kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımızı kabuk tutmuş değil. Rab-bim bir daha yaşatmasın."



GSB MİLLETİN EMRİNDE

620 yurttta, 487 bin depremzede ağırlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlarda, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra ülke genelinde toplam 620 yurttta 487 bin 339 vatandaş misafir edildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,

yaptığı açıklamada, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: "Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük



bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeği bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın."

BMM Başkanı Kurtulmuş, Diplomat Akademisi Kampı Kapanış etkinliğine katıldı

GENÇLİK VE SPOR BAKANI OSMAN ASKIN BAK, DIPLOMASININ ÇOK ÖNEMLİ OLDUĞUNU BELİRTEREK, "TÜRKİYE'NİN NE KADAR BÜYÜK İŞLER YAPTIĞINI, SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN ÖNDERLİĞİNDE DIPLOMASİDE GÖRDÜK. TÜRK DIPLOMASİSİNİN GÜCÜNÜ GÖRÜYORSUNUZ." DEDİ. OSMAN ASKIN BAK, TBMM BAŞKANI NUMAN KURTULMUŞ'LA KREDİ VE YURLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE (KYGM) BU YIL 8'İNCİSİ DÜZENLENEN TEMATİK KİŞİ KAMPLARI'NIN ANKARA'DAKİ DIPLOMAT AKADEMİ TEMALİ KAMPINA KATILDI.



İsrailKampın 1. Meclis'teki kapanışında konuşan Bakan Bak, "Sizlerin Ankara'daki kampında verimli görüşmeler oldu. Konularında uzman kişilerle bir araya geldiniz. Hasan Doğan'la, Mevlüt Cavusoğlu'yla bir araya geldiniz. Türkiye'nin ne kadar büyük işler yaptığını, Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde diplomaside gördük. Türk diplomasisinin gücünü görüyorsunuz. Diplomat olmak çok önemli. Ülkemizin özelliklerini önemseyip diplomatik olarak gösterin." ifadelerini kullandı. Diplomasinin önemine dikkati çeken Bak, "Çağımız, algı çağı. Sizin diplomatik gücünüz onları ikna etmek için çok çok önemli. 15 Temmuz'da pek çok kişi darbeye inanmıyordu. Biz NATO'ya gittiğimizde neler olduğunu, darbenin nasıl olduğunu resimlerle tek tek gösterdik. Bunlar oldu mu? dediler. Bir milletvekilinin diğer milletvekiline verdiği bilgi önemlidir. Biz sizlere güveniyoruz. Sizler bizim geleceğimsiniz. Diplomasi ve teknoloji de çok güçlü, iyi bir gençlik geliyor. Sizlerle gurur duyuyoruz. Paylaşmayı, sevgiyi, vicdani unutmayın." değerlendirmesinde bulundu. ■■■AA

GSB'den, depremde etkilenen 275 bin kişiye "PSIKOSOSYAL DESTEK"

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 275 bin 362 kişiye "psikososyal destek hizmeti" verildi.

GSB, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023'teki depremlerin ardından tüm personel ve tesisleriyle duruma müdahale etti ve depremde etkilenen kişilerin yanında oldu.

Bakanlıktan alınan bilgiye göre, Aile ve Sosyal Hizmetler, Milli Eğitim ile Sağlık Bakanlıkları, Diyanet İşleri Başkanlığı, üniversiteler, AFAD ve sivil toplum kuruluşlarıyla koordineli bir şekilde depremlerden yaralıları sarılmaya çalışıldı.

Kahramanmaraş ve çevre illerde etkili olan afetin ardından 648 kişilik psikososyal destek personeli ile depremde etkilenen kişilere yönelik çalışmalar başlatıldı.

Spor ve sanatsal faaliyet için görevli toplam 609 eğitici ve antrenör de deprem yaşanan iller başta olmak üzere depremde etkilenen kişilerin yoğun bulunduğu illerde görev aldı.

5 BİN 533 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"Yurdumuz Yuvanızdır Psikososyal Destek Çalışma Planı", her yaş grubuna uygun olarak hazırlandı ve işbirliği içinde olunan kurum ve kuruluşlarla yurtlarda uygulandı.

15 Mart 2023 itibarıyla 81 ilde psikososyal destek amacıyla her yaş grubundan vatandaşa ulaşmaya çalışılarak, ruh sağlığı uzmanları, gönüllü gençler, antrenörler ve gençlik çalışanları ile 5 bin 533 faaliyet gerçekleştirildi. Bu faaliyetlerle depremde etkilenen 275 bin 362 kişiye psikososyal destek sağlandı.

Hem deprem illerinde sahada hem

de depremlerden misafir edildiği illerdeki yurtlarda gerçekleştirilen psikososyal destek çalışmalarında, aileler ve çocuklarla birebir temas içinde oldu.

Ayrıca depremlerden temel gıda, giyim ve hijyen malzemesi ihtiyaçlarının tespiti ve tedariki sağlandı. Çocuk oyun ve etkinlik odaları ile oyun terapisi alanları oluşturuldu, her yaş grubunun aktif olabileceği etkinlikler yapıldı.



BAKAN BAK: "HALEN SAHADAYIZ"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye'nin 6 Şubat depremlerinde "asrın felaketi"ni yaşadığını belirterek, "Şiddeti yüksek, uzun süren ve geniş alana yayılan depremlerle sarsıldık. 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyorum. Tüm kurum ve kuruluşlar ile halkımız, arama kurtarma çalışmalarına yardım etti, ardından da yaralıların sarılması için seferber oldu. İnanılmaz bir kenetlenme ve dayanışma ruhu oluştu. Hiçbir ülke böylesi bir felaketin altından kolaylıkla kalkamazdı." ifadelerini kullandı. Bak, Gençlik ve Spor Bakanlığının yaralıların sarılması için depremin ilk gününde harekete geçtiğini dile getirerek, şunları kaydetti:

"Bakanlığımızın yurtları barınma ihtiyacı için kullanıldı. Spor tesislerimiz birer lojistik merkezi haline getirildi. Bakanlığımız çalışanları ile gönüllü gençlerimiz ilk günden itibaren aktif olarak sahadaydı. Özenli bir ekip oluşturdular ve güçlü bir sinerji verdiler. Gençlerimiz, zor şartlar altında olmalarına rağmen milletimizin her türlü yardımına koştu. Psikososyal destek ekibimiz, özellikle çocukların yaşadığı travmayı atlatmaları için yoğun çaba gösterdi. Düzenledikleri aktivitelerle onlara moral ve umut aşıladı. Halen sahadayız. Sahada olmaya devam ediyoruz. Bakanlığımızın personeline, koca yürekli gönüllü gençlerimize teşekkür ediyorum." /AA



Depremzedelerin destekçisi 'GSB yurtları'

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi.

Üzerinden bir yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşın kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı. Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurtda 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

Deprem bölgelerine yeni yurtlar
Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı. Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem

bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor. Bölgede devam eden yeni yurt



projeleri şöyle: Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2 bin Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2 bin Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2 bin Yatak

Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman bin Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Elazığ bin Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana bin Yatak Kapasiteli

Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2 bin Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis bin Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

"Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak, yaptığı açıklamada, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık." dedi. Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: "Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağrımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın." AA

GSB yurtları “asrın felaketinde”

Depremzedelere kapılarını açmıştı

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, “asrın felaketi” olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi.

Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşa kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı. Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurttan 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

Deprem bölgelerine yeni yurtlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı. Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı. Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.



Bölgede devam eden yeni yurt projeleri şöyle: Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana 1000 Yatak

Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

Bakan Bak: Her bir depremzedeyi bağırımıza bastık

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yaptığı açıklamada, “Bakanlık tesisleri, spor tesisleri,

gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağırımıza bastık.” dedi. Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: “Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik. Acımız çok büyüktü ve gün dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi bağırımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın.”



ÜNİVERSİTELİLERDEN ÇOCUKLARA 'ŞİFA BEBEK'

Muğla Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü
Uluslararası Gençlik



Merkezi tarafından **KYK** Şahidi **Kız**
Öğrenci Yurdu'nda kalan 30 üniversite
öğrencisi, 'Merkezim Her Yerde
Projesi' çerçevesinde çocukların tedavi
sürecinde onlara destek olmak aynı
zamanda yüzlerinde bir nebze olsun
gülümseme oluşturmak için oyuncak
bebekler yapıyor. 'Şifa Bebek' diye
adlandırılan projede gönüllü gençler el
emeği bebekleri oluşturuyor. ■ İHA